
 

 

 

 

 

Man skjuten vid Mälarhöjdens IP den 27/9  
Onsdag kväll den 27 september tillkallades polisen till 
Mälarhöjdens IP i Fruängen, med anledning av att en 
skottlossning inträffat. En skottskadad person som 
påträffades på platsen har senare bekräftats som 
avliden.  Med anledning av detta stärker Hägersten-
Älvsjö stadsdelsförvaltning upp med krisstöd och 
trygghetsskapande åtgärder på plats i området, i 
samverkan med bland andra Polisen Skärholmen, 
Svenska kyrkan, Röda korset och skolor i området. 

• Mötesplats Fruängen på Fruängsgången 1 har 
öppet torsdag 28 september klockan 08.00–
21.00 och fortsatt under veckan under veckan 
efter behov.  

• Stadsdelsförvaltningens krisstödjare kommer att 
finnas tillgängliga på mötesplatsen och en 
kondoleansbok finns på platsen.  

Tidigare i september sköts en person under 18 år till döds 
i Västertorp.  

Dags att söka verksamhetsbidrag 
31/10 är sista dagen för föreningar och organisationer att 
söka lokala verksamhetsbidrag från Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsnämnd inför 2024. På webben finns infromation 
om regler, och blanketter för ansökan och redovisning. 
Mer info: http://föreningsservice.stockholm/hagersten-
alvsjo  
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Påminnelse: Trygghetsvandringar i höst 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning och polisen 
arrangerar lokala trygghetsvandringar där deltagarna 
tillsammans inventerar platser i närområdet ur 
trygghetssynpunkt och diskuterar möjliga 
förbättringsåtgärder. Tillfällen: Älvsjö 28/9, Fruängen 
5/10, Västertorp 12/10, Liljeholmen 18/10. Medarbetare 
finns på plats från klockan 17.30 vid T-baneingången på 
respektive torg för dialog och information. Vandringarna 
startar klockan 18.00. Kontakt: Trygghetsstrateg 
clas.cederlid@stockholm.se, 076-12 23 326. Läs mer: 
start.stockholm/trygghet 
 
Nomineringsperioden för Årets lokala företag 
2023 Hägersten-Älvsjö är öppen 
Nomineringsperioden för utmärkelsen Årets lokala 
företag Hägersten-Älvsjö 2023 är öppen. Sista dagen att 
nominera är den 29 oktober. Prisutdelningen sker i 
Liljeholmstorget Galleria, i samband med en 
mingelmässa den 22 november. Lokala företag kan 
nomineras inom fem kategorier:  
 
• Årets lokala nyföretag (Jury: Stockholms 
Business Region) 
• Årets lokala innovativa företag (Jury: ALMI) 
• Årets lokala trygghetsskapande företag 
(Jury: Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning)    
• Årets lokala inkluderande företag (Jury: 
Arbetsmarknadsförvaltningen, Stockholms stad)  
• Årets lokala företagare (Jury: Företagarna 
Stockholm) 
På webbsidan för Årets Lokala företag kan man läsa mer, 
skicka in nomineringar och anmäla dig till evenemanget.  
www.battrestadsdel.se/arets-lokala-foretag-2023-
hagersten-alvsjo 
 
Årets Lokala Företag Hägersten-Älvsjö är en utmärkelse 
som arrangeras av Företagsgruppen Liljeholmen, 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning och nyhetssajten 
Bättre stadsdel.  
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19/10: Ögats dag i Hägersten-Älvsjö  

Syn- och hörselinstruktörerna i Hägersten-Älvsjö bjuder in 
till en dag om synnedsättning och dess konsekvenser. 
Dagen innehåller tips om hur du kan underlätta 
vardagen och vilket stöd som finns att få när du har 
nedsatt syn. Tid: 19 oktober 13-16, plats: Axelsbergs torg 3 

Lunchseminarium för företag 26 okt 
Den 26 oktober välkomnas lokala företagare till ett 
seminarium på Telefonfabriken – med hållbarhet som 
grön tråd.  Huvudtalare Magnus Breitholtz, professor i 
ekotoxikologi samt rektorsråd för miljö och hållbar 
utveckling vid Stockholms universitet.  
Det bjuds på enklare lunch och fika. Mosaikteatern 
bjuder på smakprov ur höstens repertoar.  
Som avslutning berättar stadsdelsförvaltningen och 
företagsgruppen mer om trygghetsarbetet i stadsdelen, 
utdelningen av Årets Lokala Företag samt lanseringen av 
Svensk Handels nya app Säkerhetscenter.  
Datum: Torsdagen den 26 oktober 
Tid: Kl 11.15–13.15 
Plats: Tellusgången 26, Telefonplan 
 
Seminariet anordnas av Mosaikteatern i samarbete med 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning och 
Företagsgruppen Liljeholmen. 
 


